ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

11 марта 2014 года № 1383-м

«Об отмене постановления мэра города Астрахани от 07.06.2011 № 4600-м»

В связи с невыполнением ООО кафе «Волжанка-А» пункта 3 постановления мэра города Астрахани от 07.06.2011 № 4600-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта по ул. Кремлевской в Кировском районе» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление мэра города Астрахани от 07.06.2011 № 4600-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта по ул. Кремлевской в Кировском районе».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города Астрахани в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города Астрахани возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА